EDITAL Nº 001 DE 11 DE NOVEMBRO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais torna público, pelo presente Edital, a DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS

INSCRITOS para ao Concurso Público Edital nº 01/2015:

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO SE FIZEREM PRESENTE NA

LISTAGEM ABAIXO, DE 11/12/2015 ATÉ 14/12/2015 ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

INSCRICAO NOME CARGO

3016 SUSANA CRISTINA MIOTTO AGENTE SERVICOS GERAIS

3102 DEJANE APARECIDA LANGARO ANTUNES AGENTE SERVICOS GERAIS

3103 ANDRESSA ANTUNES AGENTE SERVICOS GERAIS

3259 KATIA APARECIDA MIOTTO AGENTE SERVICOS GERAIS

3261 DEBORA CRISTIANE DA SILVA AGENTE SERVICOS GERAIS

3300 ANGELINA MARIA CHIOT DE ALMEIDA AGENTE SERVICOS GERAIS

3424 MARINEZ CAVALHEIRO AGENTE SERVICOS GERAIS

3472 ALINE APARECIDA ANHAYA AGENTE SERVICOS GERAIS

3477 SIRLENE ZAMBIAZZI AGENTE SERVICOS GERAIS

3486 MARINÊS ALBIERO CHINATO AGENTE SERVICOS GERAIS

3496 ELIANA APARECIDA COSTA AGENTE SERVICOS GERAIS

3727 CARINE ANASTACIO DOS REIS AGENTE SERVICOS GERAIS

3784 ELISABETE GONÇALVES AGENTE SERVICOS GERAIS

3789 SIMONI ALVES DOS SANTOS AGENTE SERVICOS GERAIS

2777 FRANCIELI DE OLIVEIRA CHAVES AUXILIAR CONSULTORIO DENTARIO

3152 PATRICIA QUAIATTO AUXILIAR CONSULTORIO DENTARIO

3337 LARISSA CRISTINA DRUN AUXILIAR CONSULTORIO DENTARIO

2806 VAGNER BORGES DE AQUINO MEDICO ESF

3189 RODRIGO FUZINATTO FIORENTIN MEDICO ESF

3387 GUILHERME BARZOTTO TAGLIARI MEDICO ESF

3554 JEFERSON DE SOUZA TAVARES NUNES MEDICO ESF

2950 LIRIO BARRETO MEDICO GINECOLOGISTA

Sem mais,

Publica-se

Joaçaba-SC, 11 de Dezembro de 2015.

APRENDER.COM